
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„ATMINTIES INSTITUCIJOS (MUZIEJAI, BIBLIOTEKOS, ARCHYVAI)“ (4 FINANSUOJAMA VEIKLA)  

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 10 d. Nr. 1LKT-18(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 57 ir 59 punktais, Gairių 8 priedo „Programos „Atminties 

institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2022 m. sausio 31 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-22 (1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos programos „Atminties institucijos 

(muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 4 finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų kūrimas“ (kodas 08-002-11-04-05) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Skiriama 

suma 2022 

metams, 

Eur 

Skiriama 

suma 2023 

metams, 

Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Garsiai apie tylą ir  šviesą 87,80 15 000,00    

1.2.  
Lietuvos 

nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spalvink Vilnių. Miesto 

gyventojai 
86,25 9 700,00    

1.3.  
Mažeikių 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Viekšnių Balandėlis 83,80 4 800,00    



1.4.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Inovatyvi laboratorija: 

geriau pažink literatūrinį 

herojų 

80,40 8 000,00    

1.5.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

LNB aukso fondas: S. 

Ušinsko iliustracijų meninės 

improvizacijos 

edukaciniuose 

interaktyviųjų knygų 

motyvuose 

80,40 15 500,00    

1.6.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

Juozo Keliuočio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Poezija kitaip 80,20 4 300,00    

1.7.  

Kauno Tado 

Ivanausko 

zoologijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kauno Tado Ivanausko 

zoologijos muziejaus 

inovatyvių paslaugų  

įvairovės plėtra ir 

prieinamumo  užtikrinimas 

80,00 15 000,00    

1.8.  

Zarasų rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos skulptūrų alėja 

atgimsta virtualiai 
80,00 9 000,00    

1.9.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus pamario 

raštijos lobynas: išgirsk, 

prisiliesk, pamatyk (tęstinis 

projektas) 

79,60 6 400,00    



1.10.  
Lietuvos 

nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Nuo Renesanso iki 

Moderno: inovatyvūs laiko 

žingsniai“ 

virtuali dailės istorija 

Laikrodžių muziejaus 

ekspozicijoje 

79,50 17 400,00    

1.11.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Programavimo studija 78,80 9 300,00    

1.12.  
Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paviljonas: Vilnius prieš 

200 metų 
78,40 65 000,00 13 000,00 52 000,00  

1.13.  
Lietuvos 

energetikos 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Energetikos ir technikos 

muziejaus autentiškos 

įrangos „atgaivinimas“ 

pasitelkiant papildytos 

realybės technologiją 

78,00 20 000,00    

1.14.  

Kauno miesto 

savivaldybės 

Vinco Kudirkos 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Bibliotekos paslaugų 

prieinamumo didinimas 

Kauno mieste 

77,40 11 000,00    

1.15.  

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dalia Grinkevičiūtė (1927-

1987). Kambariai / Įveikti 

atstumai 

77,40 42 000,00    

1.16.  
Birštono viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vokologija - pagalba sau 

balsu 
76,60 6 600,00    



1.17.  
Lietuvos 

energetikos 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Interaktyvaus ekspozicinio 

stendo, papildančio 

Vilniaus kraštovaizdį, 

sukūrimas 

76,60 7 700,00    

1.18.  
Lietuvos 

aviacijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos aviacijos 

muziejaus naujos 

ekspozicijos sukūrimas. I 

etapas 

76,20 51 000,00    

1.19.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šeimadienių biblioteka 76,00 11 000,00    

1.20.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Minčių SPA: kūrybiškumo 

ir inovacijų sąveika 

bibliotekoje 

76,00 20 000,00    

1.21.  
Kretingos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Alio! Skambutis iš dvaro 76,00 11 000,00    

1.22.  
Lietuvos 

etnokosmologij

os muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos kosmoso tyrimų, 

muziejų, paveldo vietovių ir 

technologinių kompanijų 

edukacinės-pažintinės 

programėlės sukūrimas, 

pasitelkiant papildytos 

realybės ir šiuolaikinių 

media formatų 

technologijas 

75,80 24 000,00   
Išlaidos, nurodytos 

1.13 sąmatos eil. 

1.23.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Jūra ne tik ošia 75,60 6 300,00    



1.24.  
Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Svečiuose pas Geležinį 

vilką! 
75,40 19 500,00    

1.25.  
Šilutės Hugo 

Šojaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtualus turas Švėkšnos 

sinagogoje 
75,40 32 000,00    

1.26.  

Klaipėdos 

apskrities Ievos 

Simonaitytės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menas sveikatai, edukacijos 

ir inovatyvios paslaugos 

audiotekoje 

75,40 8 500,00    

1.27.  
Lietuvos 

nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šedevro kambarys 75,33 40 000,00    

IŠ VISO: 490 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos  programos „Atminties institucijos 

(muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 4 finansuojamos veiklos „Inovatyvių paslaugų kūrimas“ (kodas 08-002-11-04-05) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  Kauno miesto muziejus Biudžetinė įstaiga 
Inovacijų diegimas kuriant Tautinės muzikos 

ekspoziciją 
74,80 

2.2.  
Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Virtualių ir interaktyvių pažinimo aplinkų 

sukūrimas 
74,80 

2.3.  
Biržų rajono savivaldybės 

Jurgio Bielinio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Jono Meko kubas 74,60 

2.4.  Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Pasivaikščiojimas po grafų Tyzenhauzų sodybą 74,60 

2.5.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Kultūros paveldo įveiklinimas: istorinių garo 

katilų pritaikymas lankytojams ir naujos 

interaktyvios ekspozicijos sukūrimas 

74,00 



2.6.  
Klaipėdos miesto 

savivaldybės Imanuelio 

Kanto viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Virtuali Klaipėda: istorija ne gąsdina, o kuria! 74,00 

2.7.  Kauno IX forto muziejus Biudžetinė įstaiga 
Inovatyvioji edukacija: edukacinis užsiėmimas 

„(Ne)vaikiškos geto istorijos“ 
73,80 

2.8.  
Vytauto Didžiojo karo 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Inovatyvi edukacinė ekspozicija "Atradimų 

istorija" 
73,40 

2.9.  Skuodo muziejus Biudžetinė įstaiga 

Sportinės ekspozicijos–istorinės atminties 

atgarsiai Skuodo motobolo veiklos tradicijose, 

interaktyvus atnaujinimas 

73,00 

2.10.  
Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga 

Plungės viešosios bibliotekos kultūrinės 

platformos sukūrimas pritaikant ją kultūros 

paveldo viešinimui 

73,00 

2.11.  Kretingos muziejus Biudžetinė įstaiga Interaktyvi lauko ekspozicija „Tradicijų keliais“ 72,80 

2.12.  Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga Misija: nepažadinta Baltija 72,80 

2.13.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Šilokarčemos dvaro paslaptis 71,40 

2.14.  
Širvintų rajono savivaldybės 

Igno Šeiniaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Šiuolaikinių technologijų  pritaikymas - 

interaktyvi literatūrinė stotelė 
71,00 

2.15.  Utenos kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga 
Archeologijos ekspozicijos atnaujinimas 

inovatyviais sprendimais 
71,00 

2.16.  
Panevėžio Elenos 

Mezginaitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Kultūra augina: inovatyvūs šeimadieniai 

bibliotekoje 
70,60 

2.17.  
Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Virtuali rašytojo Jono Avyžiaus interneto 

svetainė 
70,40 

2.18.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Virtualios realybės turas: XX amžiaus Vilniaus 

centrinė elektrinė bei šalia esantys miesto 

objektai 

70,40 



2.19.  
Klaipėdos miesto 

savivaldybės Imanuelio 

Kanto viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Galerija „Siena“- menas prieinamas visiems 69,80 

2.20.  Lietuvos aviacijos muziejus Biudžetinė įstaiga 

Aviacija kaip kultūra. Lietuvos aviacijos 

muziejaus ekspozicijos įveiklinimas 

inovatyviomis priemonėmis 

69,80 

2.21.  Merkinės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Viena 1941 m. vasaros diena Merkinėje 69,40 

2.22.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Jono Šliūpo pasaulis 69,40 

2.23.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 
Biudžetinė įstaiga 

Kultūros lobynas Lituanistikos paveldo 

informacinėje sistemoje ARUODAI 
69,40 

2.24.  
Antano Mončio namai-

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Antano Mončio namų-muziejaus e. paslaugų 

sistemos vystymas 
69,20 

2.25.  
Raseinių krašto istorijos 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Inovacijos istorinėje ekspozicijoje ,,Miesto 

praeities vaizdai“ 
69,20 

2.26.  Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga 
Kalbantys eksponatai „Laisvės, atsakomybės ir 

saugumo ženklai Baltijos jūroje“ 
69,00 

2.27.  
Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Kūrybiniai sprendimai krašto kultūros paveldo 

skaityklos atradimams 
68,80 

2.28.  
Lietuvos ypatingasis 

archyvas 
Biudžetinė įstaiga Liepsnojantis Kauno pavasaris 68,60 

2.29.  
Klaipėdos miesto 

savivaldybės Mažosios 

Lietuvos istorijos muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Papildytosios realybės įdiegimas Mažosios 

Lietuvos istorijos muziejuje 
68,60 

2.30.  Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 

Prienų krašto muziejaus Miesto ekspozicijos 

papildymas interaktyviu turiniu – interaktyvaus 

tarpukario Prienų žemėlapio sukūrimas 

68,40 

2.31.  Alytaus kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga AKK-Alytaus krašto kodas 68,00 



2.32.  Gargždų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 
Ekspozicijos „Laivadirbio skrynią atvėrus...“ 

atnaujinimas 
67,60 

2.33.  Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Išėjusios, bet nepamirštos 67,60 

2.34.  
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Virtuali kultūrinė-pažintinė kelionė „Justino 

Marcinkevičiaus keliu“ 
67,40 

2.35.  
Kretingos rajono 

savivaldybės M. Valančiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė įstaiga KretinGO 67,40 

2.36.  Pasvalio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 

Muziejaus paslaugų sklaidos ir lankytojų 

aptarnavimo tobulinimas atnaujinant internetinę 

svetainę 

66,80 

2.37.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Kalbantys ąžuolai 66,60 

2.38.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Įamžinti Kaune: elektroninis žinynas 66,20 

2.39.  
Literatūrinis A. Puškino 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Virtuali kelionė po Markučių dvarą 66,20 

2.40.  
Tauragės krašto muziejus 

„Santaka” 
Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvus terminalas A. Čepausko dailės 

galerijoje 
66,00 

2.41.  
Skuodo rajono savivaldybės 

R. Granausko viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Interaktyvi ekspozicija „Literatūriniais keliais po 

Skuodo kraštą“ 
66,00 

2.42.  
Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Nauja realybė „Biblioteka –24/7“ 65,80 

2.43.  
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Interaktyvus žemėlapis ir „Žaliojo ekrano“ 

studija „Vilnius kine“ 
65,60 

2.44.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

Biudžetinė įstaiga 

Įtraukaus pažinimo ugdymas muziejuje, 

integruojant skaitmenines technologijas ir 

meninius sprendimus 

65,40 



2.45.  Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga 
Angelų istorijos: Angelų muziejaus inovatyvus 

ekspozicijos atnaujinimas 
65,40 

2.46.  Kauno miesto muziejus Biudžetinė įstaiga 
„Prieš 100 metų“ animuotas trumpametražis 

filmas 
65,20 

2.47.  
Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga 

Nauji technologiniai sprendimai – naujos 

kultūrinės patirtys 
65,20 

2.48.  Kelmės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Paslaptingas Kelmės dvaro veidrodis 65,00 

2.49.  
Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga 

SOS skaitytojams: išmanioji knygų 

rekomendacijų sistema 
65,00 

2.50.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Pojūčių biblioteka 65,00 

2.51.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Užduočių kambarys: „Vilniaus centrinės 

elektrinės istorijos“ 
64,25 

2.52.  
Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga 

Virtualaus pabėgimo kambario „Naktis 

bibliotekoje“ sukūrimas 
64,20 

2.53.  
Akmenės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Virtuali realybė - atradimų laikas 63,40 

2.54.  
Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Inovacijos tradicijai ir modernumui 62,00 

2.55.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Energetikos ir technikos muziejaus pramonės ir 

energetikos ekspozicijų atnaujinimas 
61,80 

2.56.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

Biudžetinė įstaiga 

Fondų ir mokslinio archyvo lankytojų 

aptarnavimo tobulinimas įdiegiant nuotolinio 

aptarnavimo paslaugą 

61,80 

2.57.  Zarasų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 
Inovatyvių technologijų diegimas Amatų centre 

Antazavės dvare 
61,00 

2.58.  
Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Literatūros ir kino dialogai 60,80 



2.59.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Šilutės Hugo Šojaus muziejaus žemėlapių 

portalo atnaujinimas – jūrlapiai iš H. Šojaus 

žemėlapių rinkinio 

60,40 

2.60.  
Šiaulių rajono  savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Šiaulių rajono šviesuolių erdvė 60,20 

2.61.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Šiuolaikiškas istorinių procesų pateikimas 

Žemaičių Naumiesčio istorijos sienoje 
59,60 

2.62.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga Šilumos ūkis: Išbandyk – suprask - išmok! 58,75 

2.63.  
Šiaulių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Išmaniai. Inovatyviai. Patogiai 58,00 

2.64.  
Marijampolės krašto ir 

Prezidento Kazio Griniaus 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Vaizdo siužetų ciklas „Eksponatai byloja 

istoriją: dr. K Griniaus gyvenimas ir veikla“ 
57,60 

2.65.  
Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Švytintys vakarai. Kupiškis 56,80 

2.66.  
Elektrėnų savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Inovatyvus bibliotekos veiklų modernizavimas 55,40 

2.67.  Molėtų technikos muziejus Viešoji įstaiga 

Nuolatinės ekspozicijos „Pirmi atkurtos 

Nepriklausomybės metai“ sukūrimas ir 

įgyvendinimas dalinis finansavimas 

55,20 

2.68.  Zarasų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 
Inovatyvaus audiogido sistema Zarasų krašto 

muziejuje 
53,80 

2.69.  
Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka 
Biudžetinė įstaiga Kubo klasė 53,40 

2.70.  
Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Biblioteka: tradicijos ir modernumo dermė 52,80 

2.71.  
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos švietimo istorijos muziejaus 

mobiliosios aplikacijos „Muziejus kišenėje“ 

sukūrimas 

49,00 



2.72.  
Respublikinis Vaclovo Into 

akmenų muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Akmenų karalystės lobiai - unikalusis Vaclovo 

Into akmenų muziejus 
46,80 

2.73.  
Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Interaktyvi Šilalės rajono informacija 24/7 46,00 

2.74.  Zarasų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga 
Lietuvos Pasaulio Tautų Teisuoliams - po 

piliakalnį 
43,80 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. balandžio 14 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai 

pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą  terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto vykdytojo kartu su paraiška 

pateiktoje projekto sąmatoje 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą 

gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė     Asta Pakarklytė 


